
V přiložených technických datech je změna vyhrazena, zpracováno 08/2015.

Design Flipchart splňující nejvyšší nároky na komfort a vzhled. 
Výškově lehce stavitelná podstava, díky skrytým magnetům.

- Startovní sada obsahuje: popisovač, 3 listy flipchart papíru a 4 magnety.

Flipchart Magnetoplan Evolution plus

68 x 97 cm

     až 200 cm

Popisovatelná plocha 

Výška v rozsahu 

Hmotnost    16 kg

Charakteristika produktu
Design Flipchart splňující nejvyšší nároky na komfort a vzhled. 
Výškově lehce stavitelná podstava. 
Díky skrytým magnetům lze nastavit a fixovat tabuli flipchartu do 
libovolné výšky až 2,0 m a to bez nutnosti užití aretačního šroubu. 

- Práškovým lakováním krytá, magnetická za sucha popisovatelná 
  plocha velikosti  68 x 97 cm.
- Stabilní mobilní podstava vybavená čtyřmi aretovatelnými 
  pojezdovými kolečky o průměru 80 mm.
- Výsuvná ramena, zvětší prezentační plochu až na trojnásobek.
- Velmi snadno na sucho stíratelná stopa popisovače.
- Kovová zadní stěna, zaoblené hrany.
- Výklopná horní krycí designová lišta, nastavitelné trny pro zavěšení papíru.
- Integrovaná, na okrajích otevřená odkládací lišta pro popisovače a příslušenství.
- Odolný obal pro bezpečný transport při dodání.




